
事 務 連 絡

平成 22 年５月１４日

 
 

 

説明会及び研修会参加者 各位 

  
 

独立行政法人 

大学評価・学位授与機構 

評価事業部評価第１課 

 

 

「大学・短期大学機関別認証評価に関する説明会」及び 

「平成 23 年度に実施する大学・短期大学機関別認証評価に関する 

自己評価担当者等に対する研修会」の会場変更について（通知）    

 

 

当機構の評価事業に関しましては，日頃から御理解，御協力を賜り，厚く御礼

申し上げます。 

さて，当機構で５月３１日に開催いたします「大学・短期大学機関別認証評価

に関する説明会」及び「平成 23 年度に実施する大学・短期大学機関別認証評価

に関する自己評価担当者等に対する研修会」の件につきまして，都合により別添

開催要項に記載する実施会場を下記のとおり変更することとなりましたのでお

知らせします。 
なお，このたびの会場変更は，フロア・部屋のみの変更となります。会場の所

在地・建物の変更はありませんのでご注意ください。ご面倒をおかけしますが，

よろしくお願いいたします。 
 

記 
 

○変更前  学術総合センター（２階 一橋記念講堂） 

 

     ○変更後  学術総合センター（１１階 １１１２会議室） 

              ※大学評価・学位授与機構 竹橋オフィス内 
 


